BILANCO

Kurum Kodu : 46.63.05.00

SANLIURFA AKCAKALE BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

1 DONEN VARLIKLAR

10 | Hazir Degerler

100 | KASA HESABI

102 | BANKA HESABI

104 | PROJE OZEL HESABI

109 | BANKA KREDiI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
12 | Faaliyet Alacaklan

120 | GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

121 | GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI

122 | GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
13 | Kurum Alacaklari

139 | DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

14 | Diger Alacaklar

140 | KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

16 | 6n Gdemeler

162 | BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

19 | Diger D6nen Varliklar

190 | DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

197 | SAYIM NOKSANLARI HESABI

2 DURAN VARLIKLAR

24 Mali Duran Varliklar

240 | MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
241 | MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

25 Maddi Duran Varliklar

250 | ARAZIi VE ARSALAR HESABI

251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLER| HESABI

252 | BINALAR HESABI

253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

254 | TASITLAR HESABI

255 | DEMIRBASLAR HESABI

257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar

260 | HAKLAR HESABI

268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

80.474.090,39

40.361.925,40
48.880,72
35.236.812,51
5.000.000,00
76.232,17
37.659.038,66
7.044.893,57
30.613.900,92
244,17
191.693,32
191.693,32
0,00

0,00
932.343,02
932.343,02
1.329.089,99
1.329.089,73
0,26
360.168.584,76

28.419.085,70
16.659.085,70
11.760.000,00

331.749.499,06
47.342.153,33
87.900.979,04
152.803.213,04
21.697.780,50
48.010.320,80
16.126.170,37
-42.131.118,02
0,00

0,00
2.950.000,00
-2.950.000,00

3
30
300
32
320
322
33
330
333
36
360
361
362

368

38
381

40
400
43
438

47
472
48
481

50
500
57
570
58
580
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS VERGI
VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Diger Borglar

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( -)
Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

224.427.047,22

11.828.004,31
11.828.004,31
197.555.988,78
197.555.988,78
0,00
8.258.062,15
7.023.055,95
1.235.006,20
1.952.594,31
1.516.919,52
103.745,49
40.522,19

291.407,11

4.832.397,67
4.832.397,67
15.051.113,31

12.307.537,66
12.307.537,66
530.100,82
530.100,82

99.473,00
99.473,00
2.114.001,83
2.114.001,83
201.164.514,62

77.543.585,36
77.543.585,36
129.659.187,14
129.659.187,14
-26.992.511,94
-26.992.511,94
20.954.254,06
20.954.254,06




AKTIF TOPLAMI

440.642.675,15

Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 9.223.645,00
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLER| HESABI 9.223.645,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 51.671.264,35
921 GIDER TAHULYIRI 51.671.264,35
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 17.312,56
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 17.312,56

HESABI

PASIF TOPLAMI

440.642.675,15



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.63.05.00 Adi : SANLIURFA AKCAKALE BELEDIYESi Yili : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 |01 | PERSONEL GIDERLERI 43427.02481| |600 |01 |VERGI GELIRLERI 14.967.930.22
630 |02 | SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET 455537683 | |600 |03 |TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 12.640.908,05

PRIMI GIDERLERI 600 |04 | ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR ILE OZEL 76.458.880,86
630 |03 | MALVE HIZMET ALIM GIDERLERI 342.022.356,50 GELIRLER
630 |04 |FAIZ GIDERLERI 385047667 | |600 |05 |DIGER GELIRLER 342.911.636,05
630 |05 |CARI TRANSFERLER 721.258,33
630 |07 |SERMAYE TRANSFERLERI 0,00 .
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 5.331.958,07 NET GELIR TOPLAMI 446.979.355,18
630 |14 |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 121.619.654,32
630 |20 |SILINEN ALACAKLARDAN KAYNAKLANAN 386.267,28

GIDERLER

GIDERLER TOPLAMI

521.923.372,81

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

95.898.271,69
Cari Yil Tutar (TL)

20.954.254,06



